この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんがないことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理しています。

出展のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度３月３日～６日に東京ビックサイトで開催されます『ＳＥＣＵＲＩＴＹ

ＳＨＯＷ ２００９』に出展いたします。

今回のアマノのブースでは、１枚のＩＣカード社員証を利用したオフィス内外でのト

ータルセキュリティソリューションをご紹介いたします。

是非、会場へお越しの際はアマノブースへお立ち寄りくださいますよう、お待ち申し

上げております。

敬具
アマノ株式会社

出 展 製 品

 駐車場管理システム

 入退室管理システム

 就業管理システム

 監視カメラシステム

 チェックインゲート

 PCセキュリティシステム

 システムキーボックス

 電子文書セキュリティ

（タイムスタンプサービス）

【開催日程】

開催日時 ： 2009 年 3 月 3 日(火)～3 月 6 日(金) 開催場所  ：  東京ビッグサイト

： 10：00～17：00（最終日 16：30）    アマノブース ： 西 2 ホール SS-2410

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2009-02-16T18:47:26+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service